## Beitrittserklärung Förderverein der Gemeinschaftsschule Probstei

Ich möchte dem Förderverein der Gemeinschaftsschule Probstei
als Mitglied unterstützen.
mit einer einmaligen Spende in Höhe von€ unterstützen.
durch einen regelmäßigen Beitrag von€ (mind. 5 €) jährlich unterstützen. (Abbuchung jeweils zu Beginn der Herbstferien.)
Name, Vorname:
Anschrift/ Telefon:
Name/ Klasse des Kindes:
Einzugsermächtigung: Hiermit ermächtige ich den Förderverein der Gemeinschaftsschule Probstei den vereinbarten Mitgliedsbeitrag / die einmalige Spende (Unzutreffendes bitte streichen) von folgendem Konto einzuziehen:  Kreditinstitut/ IBAN  (BIC)
Datum, Unterschrift
Wir freuen uns über Ihre Unterstützung!
Bitte ausgefüllt zurücksenden an:
Gemeinschaftsschule Probstei / z. Hd. Iris Helms / Friedhofsweg 6 24217 Schönberg
oder direkte Abgabe im Sekretariat.